
Contra este auto no cabe recurso alguno, sin perjuicio de que la parte eje-
cutada pueda oponerse al despacho de ejecución en los términos previstos en el
artículo 556 de la Ley de Enjuiciamiento Civil y en el plazo de diez días a con-
tar desde el siguiente a la notificación del presente auto y del decreto que se
dicte.

Así lo acuerda y firma su señoría. Doy fe. — El/la magistrado/a-juez/a. —
El/la secretario/a judicial».

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-
do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Calderería y Estructuras
Metálicas Iguña, S.L., en ignorado paradero, expido la presente para su inser-
ción en el BOPZ, en Zaragoza a diez de octubre de dos mil once. — La secre-
taria judicial, Raquel Cervero Pinilla.

JUZGADO  NUM.  4 Núm. 13.140
Doña Laura Pou Ampuero, secretaria judicial del Juzgado de lo Social número 4

de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales

número 240/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Reme-
dios Bujalance Gutiérrez contra la empresa Espectáculos Noche y Día, S.L.,
sobre ordinario, se ha dictado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva
dice:

«Magistrado-juez don Mariano Fustero Galve. — En Zaragoza a 7 de octu-
bre de 2011.

Dispongo: Despachar orden general de ejecución de sentencia de fecha 23
de junio de 2011 a favor de la parte ejecutante Remedios Bujalance Gutiérrez
frente a Espectáculos Noche y Día, S.L., parte ejecutada, por importe de 1.353
euros en concepto de principal, más otros 54,12 y 135,30 euros que se fijan
provisionalmente en concepto de intereses que, en su caso, puedan devengar-
se durante la ejecución y las costas de esta, sin perjuicio de su posterior liqui-
dación.

Dar audiencia al Fondo de Garantía Salarial y a la parte actora para que en
quince días puedan designar la existencia de nuevos bienes de la ejecutada sus-
ceptibles de traba, advirtiéndoles de que de no ser así se procederá a dictar auto
de insolvencia provisional en la presente ejecución.

Contra este auto no cabe recurso alguno, sin perjuicio de que la parte eje-
cutada pueda oponerse al despacho de ejecución en los términos previstos en el
artículo 556 de la Ley de Enjuiciamiento Civil y en el plazo de diez días a con-
tar desde el siguiente a la notificación del presente auto y del decreto que se
dicte.

Así lo acuerda y firma su señoría. Doy fe».
Y para que sirva de notificación en legal forma a Espectáculos Noche y Día,

S.L., en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en el BOPZ en
Zaragoza a siete de octubre de dos mil once. — La secretaria judicial, Laura
Pou Ampuero.

JUZGADO  NUM.  5 Núm. 13.087
Don Miguel Angel Esteras Pérez, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 5 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales

número 44/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Eva María
Tafalla Martínez contra la empresa Ana María López Agustín, sobre ordinario,
se ha dictado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva dice:

«Parte dispositiva:
Acuerdo: Declarar a la ejecutada Ana María López Agustín en situación de

insolvencia total por importe de 4.040,66 euros, insolvencia que se entenderá a
todos los efectos como provisional.

Notifíquese a las partes.
Modo de impugnación: Contra la presente resolución cabe recurso directo

de revisión, que deberá interponerse ante quien dicta la resolución, en el plazo
de cinco días hábiles siguientes a la notificación de la misma, con expresión de
la infracción cometida en la misma a juicio del recurrente (art. 186 de la LPL). 

El recurrente que no tenga la condición de trabajador o beneficiario de régi-
men público de la Seguridad Social deberá hacer un depósito para recurrir de
25 euros, en la cuenta de Banesto 0030800540000000000, debiendo indicar en
el campo concepto la indicación “recurso” seguida del código “31 Social-Revi-
sión”. Si el ingreso se hace mediante transferencia bancaria deberá incluirse
tras la cuenta referida, separados por un espacio, la indicación “recurso” segui-
da del código “31 Social-Revisión”.

Si efectuare diversos pagos en la misma cuenta deberá especificar un ingre-
so por cada concepto, incluso si obedecen a otros recursos de la misma o dis-
tinta clase, indicando en el campo de observaciones la fecha de la resolución
recurrida utilizando el formato dd/mm/aaaa. Quedan exentos de su abono en
todo caso el Ministerio fiscal, el Estado, las comunidades autónomas, las enti-
dades locales y los órganos autónomos dependiente de ellos.

El/la secretario/a judicial».

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-
do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Ana María López Agus-
tín, en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en el BOPZ, en
Zaragoza a seis de octubre de dos mil once. — El secretario judicial, Miguel
Angel Esteras Pérez.

JUZGADO  NUM.  5 Núm. 13.089
Don Pablo Santamaría Moreno, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 5 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento ordinario número 686/2011 de este

Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Alain Olvera Baena contra la
empresa Zesmusic, S.L., sobre ordinario, se ha dictado la siguiente resolución,
cuya parte dispositiva dice:

«—Admitir la demanda presentada.
—Señalar el día 30 de mayo de 2012, a las 9:30 horas, para la celebración del

acto de conciliación ante el secretario judicial, y, en su caso, del acto de juicio.
—Citar a las partes en legal forma, con la advertencia de que de no compa-

recer ni alegar justa causa que motive la suspensión del acto de conciliación o
juicio podrá el/la secretario/a judicial en el primer caso y el/la magistrado/a-
juez/a en el segundo tener al actor por desistido de su demanda, y si se tratase
del demandado no impedirá la celebración de los actos de conciliación y juicio,
continuando estos sin necesidad de declarar su rebeldía.

Se tiene por hecha la manifestación de que se valdrá de letrado para el acto
de juicio.

—Antes de la notificación de esta resolución a las partes, paso a dar cuenta
a su señoría del señalamiento efectuado.

Notifíquese a las partes.
Modo de impugnación: Mediante recurso de reposición a interponer ante

quien dicta esta resolución, en el plazo de cinco días hábiles siguientes a su
notificación, con expresión de la infracción que a juicio del recurrente contie-
ne la misma, sin que la interposición del recurso tenga efectos suspensivos con
respecto a la resolución recurrida.

El/la secretario/a judicial».
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-

do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Zesmusic, S.L., en igno-
rado paradero, expido la presente para su inserción en el BOPZ.

Zaragoza, a siete de octubre de dos mil once. — El secretario judicial,
Pablo Santamaría Moreno.

JUZGADO  NUM.  5 Núm. 13.090
Don Miguel Angel Esteras Pérez, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 5 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales

número 199/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Mihai
Marius Voicu contra la empresa Tomasz Piotr Koncewski, sobre despido, se ha
dictado auto de fecha 5 de octubre de 2011, cuya parte dispositiva es del tenor
literal siguiente:

«Se declara extinguida en esta fecha la relación laboral que unía a Mihai
Marius Voicu con la empresa Tomasz Piotr Koncewski, condenando a esta a
que abone a aquel la cantidad de 10.451,84 euros en concepto de salarios de
tramitación y, además, en concepto de indemnización por la extinción de la
relación laboral, la suma de 3.674,47 euros.

Notifíquese a las partes.
Modo de impugnarla: Mediante recurso de reposición a presentar en este

Juzgado dentro de los cinco días hábiles siguientes al de recibirla, cuya sola
interposición no suspenderá la ejecutividad de lo que se acuerda (art. 184.1 de
la Ley de Procedimiento Laboral).

Así lo acuerda y firma su señoría».
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-

do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Tomasz Piotr Koncewski,
en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en el BOPZ, en
Zaragoza a cinco de octubre de dos mil once. — El secretario judicial, Miguel
Angel Esteras Pérez.

JUZGADO  NUM.  5 Núm. 13.141
Don Miguel Angel Esteras Pérez, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 5 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de despido/ceses en general núm.

179/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de María Nela Moli-

14 27 octubre 2011 BOP Zaragoza.—Núm. 247



na Silva contra la empresa Terminal Zaragoza, S.L., sobre despido, se ha dic-
tado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva dice:

«Fallo: Que estimando la demanda interpuesta por María Nela Molina Silva
contra la empresa Terminal Zaragoza, S.L., declaro la improcedencia del des-
pido de la actora acordado por la demandada, y, en consecuencia, condeno a
esta última a abonarle una indemnización de 597,30 euros, debiéndose pagar a
la trabajadora los salarios de tramitación dejados de percibir desde la fecha del
despido (22 de enero de 2011) hasta la fecha de extinción de la relación labo-
ral por vencimiento del contrato temporal (26 de marzo de 2011).

Notifíquese esta resolución a las partes, haciéndoles saber que contra la
misma cabe recurso de suplicación para ante la Sala de lo Social del Tribunal
Superior de Justicia de Aragón, que deberá anunciarse ante este Juzgado den-
tro de los cinco días siguientes a la notificación de esta resolución.

En ese momento deberán designar letrado o graduado social colegiado que
se encargará de su defensa en la tramitación del recurso que anuncia.

En el caso de que quien pretendiera recurrir no ostentara la condición de
trabajador o beneficiario del régimen público de Seguridad Social, o no goza-
se del beneficio de justicia, deberá, al momento de anunciar el recurso y en el
plazo de cinco días señalado, consignar la cantidad objeto de condena o for-
malizar aval bancario por esa cantidad, en el que se haga constar la responsa-
bilidad solidaria del avalista; y que al momento de formalizar el recurso de
suplicación deberá acompañar resguardo acreditativo de haber depositado la
cantidad de 150 euros en la cuenta de este órgano judicial, abierta en Banesto,
oficina número 8005 (sita en calle Torre Nueva, 3, de Zaragoza), cuenta de
abono en caso de transferencia bancaria (CCC) 0030 8005 40 000000000, con-
cepto 4895 0000 65……, y en caso de ingreso en efectivo al número 4895 0000
65……, debiendo hacer constar en el campo observaciones la indicación de
depósito para la interposición de recurso de suplicación, haciendo entrega del
resguardo acreditativo en Secretaría al tiempo de interponer el recurso.

Líbrese y únase certificación de esta resolución a las actuaciones, con
inclusión de la original en el libro de sentencias.

Así por esta mi sentencia lo pronuncio, mando y firmo».
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-

do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a la empresa Terminal
Zaragoza, S.L., en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en
el BOPZ en Zaragoza a cinco de octubre de dos mil once. — El secretario judi-
cial, Miguel Angel Esteras Pérez.

JUZGADO  NUM.  5 Núm. 13.143
Don Pablo Santamaría Moreno, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 5 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales núm.

211/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Francisco
Manuel Giménez Mendoza contra la empresa Invera & Trac Solu, S.L., sobre
ordinario, se ha dictado resolución cuya parte dispositiva dice:

«Acuerdo: Declarar a la ejecutada Invera & Trac Solu, S.L., en situación de
insolvencia total por importe de 2.563,88 euros, insolvencia que se entenderá,
a todos los efectos, como provisional.

Notifíquese a las partes.
Modo de impugnación: Contra la presente resolución cabe recurso directo

de revisión, que deberá interponerse ante quien dicta la resolución, en el plazo
de cinco días hábiles siguientes a la notificación de la misma, con expresión de
la infracción cometida en la misma a juicio del recurrente (art. 186 de la LPL)».

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-
do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Invera & Trac Solu, S.L.,
en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en el BOPZ, en
Zaragoza a once de octubre de dos mil once. — El secretario judicial, Pablo
Santamaría Moreno.

JUZGADO  NUM.  6 Núm. 13.091
Don Luis Tomás Ortega Pinto, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 6 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento ordinario núm. 76/2011 de este Juz-

gado de lo Social, seguido a instancia de Cristian Goian contra Cafetería Rin-
cón, S.C., Azucena Blasco Royano y Ernesto M. Blasco Royano, sobre ordina-
rio, se ha dictado sentencia de 14 de septiembre de 2011, cuyo fallo a tenor
literal dice:

«Fallo: Que estimando como estimo la demanda interpuesta por Cristian
Goian contra la empresa Cafetería Rincón, S.C., integrada por sus socios
Ernesto M. Blasco Royano y Azucena Blasco Royano, debo condenar y con-
deno solidariamente a los codemandados a abonar al demandante la cantidad
de 1.648,70 euros brutos, que devengará el 10% de interés moratorio.

Notifíquese a las partes, enterándoles que contra la presente resolución y
dentro del plazo de cinco días a contar desde su notificación, podrán anunciar
la interposición del recurso de suplicación ante la Sala de lo Social del Tribu-
nal Superior de Justicia de Aragón, manifestándose el letrado que ha de forma-
lizar el recurso.

Si recurriera la empresa condenada deberá acreditar al tiempo de anunciar
el recurso haber depositado en la cuenta de depósitos y consignaciones núm.
4917 abierta en Banesto, sucursal Urbana Plaza de Lanuza (calle Torre Nueva,
3, de esta ciudad), la cantidad objeto de condena, haciendo referencia al
número de autos y recursos. Igualmente deberán acreditar haber depositado la
cantidad de 150 euros en la mencionada cuenta corriente, haciendo referencia
a “recursos de suplicación”.

Así por esta mi sentencia, de la que se llevará testimonio a los autos, lo pro-
nuncio, mando y firmo».

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-
do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Cafetería Rincón, S.C., y
Ernesto M. Blasco Royano, en ignorado paradero, expido la presente para su
inserción en el BOPZ, en Zaragoza a once de octubre de dos mil once. — El
secretario judicial, Luis Tomás Ortega Pinto.

JUZGADO  NUM.  6 Núm. 13.182
Don Luis Tomás Ortega Pinto, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 6 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento ordinario número 821/2011 de este

Juzgado de lo Social, seguido a instancia de José Antonio Macua Maltrana
contra la empresa Servicios MSI Zaragoza, S.L., sobre ordinario, se ha dictado
la siguiente resolución, cuya parte dispositiva dice:

Lugar en que debe comparecer: En la sede de esta oficina judicial (calle
Alfonso I, 17, 2.ª planta, sala de vistas número 3).

Día y hora en que debe comparecer: 24 de abril de 2012, a las 12:00 horas,
para el acto de juicio y la conciliación.

Prevenciones legales:
1.ª La incomparecencia del demandado, debidamente citado, no impedirá la

celebración de los actos de conciliación, y en su caso juicio, continuando este
sin necesidad de declarar su rebeldía (art. 83.3 de la LPL).

2.ª Se le hace saber que la parte demandante ha indicado que acudirá al acto
del juicio con abogado para su defensa y/o representación, lo que se le comu-
nica a los efectos oportunos.

3.ª Debe asistir al juicio con los medios de prueba de que intente valerse
(art. 82.2 de la LPL).

Podrán asimismo solicitar, al menos con diez días de antelación a la fecha
del juicio, aquellas pruebas que, habiendo de practicarse en el mismo, requie-
ran diligencias de citación o requerimiento (art. 90.2 de la LPL).

4.ª Se le advierte que la parte actora ha solicitado como pruebas: 
—Su interrogatorio como demandado.
A tal efecto se le indica que, si no comparece, se podrán tener por ciertos los

hechos de la demanda en que hubiera intervenido personalmente y le resultaren
en todo o en parte perjudiciales (art. 91.2 LPL).

5.ª Debe comunicar a esta oficina judicial cualquier cambio de domicilio
que se produzca durante la sustanciación de este proceso (art. 155.5, párrafo
1.º, de la LEC).

6.ª También deberá comunicar, y antes de su celebración, la existencia de
alguna causa legal que justificara la suspensión de los actos de conciliación y/o
juicio a los que se le convoca (art. 183 de la LEC).

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-
do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de citación en legal forma a Servicios MSI Zaragoza, S.L.,
en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en el BOPZ, en
Zaragoza a catorce de octubre de dos mil once. — El secretario judicial, Luis
Tomás Ortega Pinto.

JUZGADO  NUM.  6 Núm. 13.183
Don Luis Tomás Ortega Pinto, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 6 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución número 186/2009 de este

Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Flaviu Alexandru Bandean contra
la empresa Cuapel, S.L., sobre ordinario, se ha dictado la siguiente resolución,
cuya parte dispositiva dice:

«Parte dispositiva:
Acuerdo: Alzar el embargo trabado sobre el siguiente bien propiedad de la

ejecutada Cuapel, S.L.: Vehículo matrícula B2676BFT, marca y modelo Mas-
sey-FER/6495.

BOP Zaragoza.—Núm. 247 27 octubre 2011 15


